
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

地区名 一般会費 特別会費 会費額 

大嶺地区 2,187件 20件 2,174,500円 

伊佐地区 777件 4件 767,500円 

豊田前地区 414件 6件 426,000円 

於福地区 429件 2件 433,000円 

厚保地区 538件 9件 556,000円 

美東地区 1,505件 44件 1,593,000円 

秋芳地区 1,467件 2件 1,455,000円 

合 計 7,317件 87件 7,40,5000円 

 

会  員 会 費（年額） 説  明 

○ 一般会員 １，０００円 世帯単位 

○ 特別会員 ２，０００円 本会の活動を特に支持される方 

社会福祉協議会「社協」は、住民の皆さまと共に地域福祉・在宅福祉を考え、推進することを目的

として活動している民間組織団体です。 

「社協」の進める会員制度は、住民主体に基づき、皆さまの自主的な参加と協力により、共に支え

合い、すべての人が安心して暮らせるまちづくりを進めるためのものであり、会員会費は、地域福祉

活動の貴重な財産となります。 

何卒、「社協」の活動趣旨にご賛同いただき、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

令和６年度社協会費実績報告 

会費総額 

７,４０５,０００円 

会費の種類 

社会福祉協議会の事業にご理解いただき、

会員会費を納めていただくことにより、財

政支援をしていただける方です。 

６月～８月を強化月間として、市内の福祉員さんに加

入促進のお願いをいたします。各ご家庭にお伺いされ

たときは、よろしくお願いいたします。 

社協会員とは？ 

 

会費の納め方は？ 

 

５に 

訂正させていた

だきます。 

秋芳町、豊田前町の皆様へ 


